Epistola Cyprianus ad Diversos

N. XIV

P

N. 14

INCIPIT ADQUIRINUM LIBER PRIMUS

CYPRIANUS QUIRINO FILIO SALUTE. OBTEOPERANDUM TUR  
 fili carissime desidero tuo spirituali in pensissima petitione di  
 una magisteria poscenti quibus nos dominus per scripturas sanctas erudi  
 re et instruere dignatus est. ut a nobis erroris abducti & luce  
 eius pura et candida luminati uiam uitae per salutaria sacra  
 menta teneamus. Et quidem sicut peccasti haec uobis sermo cum po  
 situs et libellus compendio breuiter digestus est. ut quae scribebantur  
 non capia latiore diffunderem. sed quantum mediocri memoria  
 tue gerebat. Exceptis capitulis et adnexis necessaria quaeque colligere  
 quibus non tam tractasse quam tractantibus materiam praebuisse  
 uideamus. Sed et legentibus breuitas eiusmodi plurimum prodest.  
 dum non intellegat legentis. et sensum liber longior spargit. sed sub  
 tiliore compendio. id quod legatur tenax memoria custodit. Com  
 plexum uero libellorum duos parum qualitate moderatos unum quo osten  
 dere uisimus. iudaeos secundum quae fuerant ante praedicta ad  
 recessisse. et indulgentiam domini quaerenti et pridem datam. et in posterum  
 promissa fuerat perdidit se. necessitate. pro in eorum locum christianos  
 fide domini promerentes et de omnibus gentibus ad eorum orbem uenientes.  
 Item libellus alius continet christi sacramentum quod uidem uenerit qui  
 secundum scripturas adnuntiatus est. et gesserit ac perfecit un  
 uersa quibus intellegi et cognosci posse praedictus est. quae legenti  
 tibi interim profunt ad prima fidei linamenta formanda plus uol  
 untati dabitur. et magis ac magis intellegatur cordis operabatur. ser  
 uata scripturas ueteres ac nouas plenius et uniuersa librorum spi  
 ritualium uolumina per legentem. panis nunc de diuinis fontibus  
 impleuimus modicum quod tibi interim intulerimus bibere uerius  
 et saturare copiosius poteris. si de quod ad eosdem diuinae plenae  
 diuis fontis nobiscum pariter potiturus accesseris.

Ex Augustissima Bibliotheca Caesarea Vindobonensi.

CCCXLVII

Österreichische Nationalbibliothek  
Digitale Services